ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении государственной наградой
Донецкой Народной Республики

За заслуги перед Донецкой Народной Республикой и ее народом,
связанные с совершением геройского подвига, мужество и отвагу,
проявленные в боях по защите Донецкой Народной Республики,
присвоить

звание Героя Донецкой Народной Республики:

ЖОГЕ Владимиру Артемовичу — командиру войсковой части
08806, гвардии полковнику (посмертно).

Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
/

v
f/ d; / /Глава

Донецкой Народной РеспубликиШ сп,4Vi » Д.В. Пушилин'л

О
&

л
А 6

г. Донецк

«_^ >>^<?£2/i/77iL£ - 2022 года